Sexta-feira, 24 de fevereiro de 2023 às 15:57, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4595610: EDITAL Nº 001/2023 AUDIÊNCIA PÚBLICA EDITAL

DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA REFERENTE

AO PLANO DIRETOR PARTICIPATIVO

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Nova Trento

MUNICÍPIO

Nova Trento

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4595610

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4595610

Edital nº 001/2023

Audiência Pública

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA REFERENTE AO

PLANO DIRETOR PARTICIPATIVO

Tiago Dalsasso, Prefeito Municipal de Nova Trento/SC, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo inciso VIII do artigo 94 da Lei Orgânica do Município,

CONVOCA AUDIÊNCIA PÚBLICA para Revisão do Plano Diretor Participativo,

conforme Decreto 148/2019, Art. 3º, XII, apresentando a seguinte pauta:

1. Código de Posturas;

2. Código de Obras;

3. Plano Diretor Participativo/ Diretrizes.

A Audiência Pública será realizada no dia 13 de março de 2023, às 18 horas,

Câmara Municipal de Vereadores de Nova Trento.

E, para que se torne de conhecimento público é expedido o presente Edital de

Convocação.

Nova Trento, 24 de fevereiro de 2023.

Tiago Dalsasso

Prefeito Municipal

		2023-02-24T15:57:21-0300